Dados da Licitacao

ID Effecti:
7232851
Modalidade:

PREGaO
ELETRONICO

Portal:

Pregao SRP: Pregao:
NAO 2/2026
Data de Publicacao: Data Inicial:

26/01/2026 12:26:16

26/01/2026 12:30:00

PORTAL NACIONAL DE CONTRATAGOES PUBLICAS - PNCP

Orgéo:

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Objeto:

Uasg:

8000839987536376184

Data Final:

09/02/2026 09:29:00

UF:
PERNAMBUCO
Link:

ACESSAR

[PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS] - AQUISIcaO PARCELADA DE MEDICAMENTOS PARA DISTRIBUIgaO GRATUITA (FARMACIA BaSICA E CONTROLADOS), CONFORME
EMENDA PARLAMENTAR FEDERAL N2 36000709472202500/2025, VISANDO ATENDER AO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TABIRA/PE

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo:

1

O 00 N O U B W N

[ T T i
B W N P O

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

ACIDO ACETILSALICILICO 100 MG COMPRIMIDO
ALENDRONATO DE S6DIO 70MG COMPRIMIDO
ALOPURINOL 100MG COMPRIMIDO

AMIODARONA, CLORIDRATO 100MG COMPRIMIDO
AMIODARONA, CLORIDRATO 200MG COMPRIMIDO
ANLODIPINO, BESILATO 5MG COMPRIMIDO
ANLODIPINO, BESILATO 10MG COMPRIMIDO
ATENOLOL 25 MG COMPRIMIDO

ATENOLOL 50MG COMPRIMIDO

ATENOLOL 100MG COMPRIMIDO

BETAISTINA 24MG COMPRIMIDO

CAPTOPRIL 25 MG COMPRIMIDO

CAPTOPRIL 50 MG COMPRIMIDO

CARVEDILOL 3,125MG COMPRIMIDO

Qtde:
80000
500
500
500
5000
20000
15000
15000
15000
2000
1000
3000
2000
500

Unid:
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade



https://pncp.gov.br/app/editais/10687065000100/2026/3

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

CARVEDILOL 6,25 MG COMPRIMIDO
CARVEDILOL 12,5 MG COMPRIMIDO
CARVEDILOL 25MG COMPRIMIDO

CARBONATO DE CaLCIO + COLECALCIFEROL 500MG/400Ul COMPRIMIDO

CINARIZINA 25 MG COMPRIMIDO
CINARIZINA 75MG COMPRIMIDO
CIPROFIBRATO 100MG COMPRIMIDO
DIGOXINA 0,25MG COMPRIMIDO
ENALAPRIL, MALEATO 5MG COMPRIMIDO
ENALAPRIL, MALEATO 10MG COMPRIMIDO
ENALAPRIL, MALEATO 20 MG COMPRIMIDO
ESPIRONOLACTONA 25MG COMPRIMIDO
ESPIRONOLACTONA 50MG COMPRIMIDO
ESPIRONOLACTONA 100MG COMPRIMIDO
FENOTEROL, BROMIDRATO 5MG/ML FRASCO
FUROSEMIDA 40 MG COMPRIMIDO
GLIBENCLAMIDA 5 MG COMPRIMIDO
GLICAZIDA 30 MG COMPRIMIDO
HIDROCLOROTIAZIDA 25MG COMPRIMIDO
HIDROCLOROTIAZIDA 50MG COMPRIMIDO
HIDROXIZINA 2MG/ML FRASCO
HIDROXIZINA 25 MG COMPRIMIDO
HIDRAXIDO DE ALUMINIO 6% FRASCO

INSULINA HUMANA NPH 100IU/ML FRASCO,AMPOLA/CANETA
INSULINA HUMANA REGULAR 100UI/ML FRASCO,AMPOLA/CANETA

IPRATRGPIO, BROMETO FRASCO
ISORSSORBIDA 5MG SL COMPRIMIDO
ISORSSORBIDA 5MG COMPRIMIDO
ISORSSORBIDA 20MG SL COMPRIMIDO

Qtde:
10000
2000
10000
2000
1000
1000
5000
4000
15000
30000
20000
10000
5000
3000
30
4000
30000
30000
50000
15000
600
1800
200
30
30
100
1000
2000
2000

Unid:
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

IVERMECTINA 6MG COMPRIMIDO

LEVOTIROXINA S6DICA 25MCG COMPRIMIDO

LEVOTIROXINA S6DICA 50MCG COMPRIMIDO

LEVOTIROXINA S6DICA 100MCG COMPRIMIDO

LOSARTANA POTASSICA 25MG COMPRIMIDO

LOSARTANA POTASSICA 50MG COMPRIMIDO

LOSARTANA POTASSICA 100MG COMPRIMIDO

METFORMINA 500MG COMPRIMIDO

METFORMINA 850MG COMPRIMIDO

METILDOPA 250MG COMPRIMIDO

METILDOPA 500MG COMPRIMIDO

NIFEDIPINO 10MG COMPRIMIDO

NIFEDIPINO 20MG COMPRIMIDO

PREDNISONA 5MG COMPRIMIDO

PREDNISONA 20MG COMPRIMIDO

PROPRANOLOL 40MG COMPRIMIDO

SALBUTAMOL (SULFATO) 100MCG/DOSE SUSPENSE0 AEROSOL
SINVASTATINA 20MG COMPRIMIDO

SINVASTATINA 40MG COMPRIMIDO

VARFARINA S6DICA 5MG COMPRIMIDO

ACIDO VALPRGICO (VALPROATO DE S6DIO) 250MG C&PSULA
ACIDO VALPRGICO (VALPROATO DE S6DIO) 500MG COMPRIMIDO
ACIDO VALPRGICO (VALPROATO DE S8DIO) 50MG/ML
ALPRAZOLAM 0,5MG COMPRIMIDO

ALPRAZOLAM 2MG COMPRIMIDO

AMITRIPTILINA, CLORIDRATO 25 MG COMPRIMIDO
BIPERIDENO 5MG/ML SOLUcaO INJETAVEL AMPOLA
BIPERIDENO, CLORIDRATO 2MG

BROMAZEPAM 3MG COMPRIMIDO

Qtde:
500
600
300
300
4000
120000
10000
15000
20000
3000
3000
3000
4000
5000
3000
10000
10
25000
12000
2000
12000
3000
800
1000
10000
10000
100
5000
300

Unid:
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

BROMAZEPAM 6MG COMPRIMIDO

CARBAMAZEPINA 100MG COMPRIMIDO
CARBAMAZEPINA 200MG COMPRIMIDO
CARBAMAZEPINA 20MG/ML SUSP.ORAL FRASCO
CARBAMAZEPINA 400MG COMPRIMIDO

CARBONATO DE LiTIO 300MG COMPRIMIDO
CITALOPRAM 20MG COMPRIMIDO

CLOBAZAM 10MG COMPRIMIDO

CLOBAZAM 20MG COMPRIMIDO

CLONAZEPAM 2,5MG/ML SOL ORAL FRASCO
CLONAZEPAM 2MG COMPRIMIDO

CLONAZEPAM 0,5MG COMPRIMIDO
CLORPROMAZINA, CLORIDRATO 100MG COMPRIMIDO
CLORPROMAZINA, CLORIDRATO 40MG/ML SOL.ORAL FRASCO
DIAZEPAM 10 MG COMPRIMIDO

DIAZEPAM 5 MG COMPRIMIDO

DIVALPROATO DE SODIO 250MG COMPRIMIDO
DIVALPROATO DE SODIO 500MG COMPRIMIDO
DULOXETINA 30MG COMPRIMIDO

DULOXETINA 60MG COMPRIMIDO

ESCITALOPRAM 10MG COMPRIMIDO

ESCITALOPRAM DE 20MG COMPRIMIDO

FENITOINA S6DICA 100MG COMPRIMIDO
FENOBARBITAL 100 MG COMPRIMIDO

FENOBARBITAL 100MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 2ML AMPOLA
FENOBARBITAL 40MG/ML FRASCO

FLUOXETINA 20MG COMPRIMIDO

HALDOL DECANOATO 70,52 MG/ML SOLUGAO INJETAVEL AMPOLA

HALOPERIDOL 2MG/ML SOL ORAL FRASCO

Qtde:
300
500
3500
350
7000
12000
300
200
3000
700
7000
3500
10000
20
5000
300
2000
300
3500
3500
10000
5000
200
10000
200
700
350
350
300

Unid:
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

HALOPERIDOL 5MG COMPRIMIDO

HALOPERIDOL 5MG/ML SOL INJETAVEL AMPOLA
LEVODOPA + BENSERAZIDA 100/25 MG COMPRIMIDO
LEVOMEPROMAZINA 100MG COMPRIMIDO
LEVOMEPROMAZINA 25MG COMPRIMIDO
LEVOMEPROMAZINA 4% SOL ORAL 20ML FRASCO
NITRAZEPAM 5 MG COMPRIMIDO

PERICIAZINA 10MG/ML SOL ORAL FRASCO
PERICIAZINA 4% SOL. ORAL 20M FRASCO
PREGABALINA 75MG COMPRIMIDO
PROMETAZINA 25MG COMPRIMIDO
PROMETAZINA SOLUCAO INJETAVEL AMPOLA
RISPERIDONA 1MG COMPRIMIDO

RISPERIDONA 1MG/ML SOLUgaO FRASCO
RISPERIDONA 2MG COMPRIMIDO

SERTRALINA 50MG COMPRIMIDO

ACICLOVIR 200MG COMPRIMIDO

ACETATO DE MEDROXIPROGESTERONA 150MG/ML FRASCO AMPOLA

ACIDO F6LICO 5MG COMPRIMIDO

AMOXICILINA 500MG CaPSULA

AMOXICILINA 50MG/ML P4 PARA SUSP.ORAL FRASCO
AZITROMICINA DE 500MG

AZITROMICINA 200MG/5ML P PARA SUSP. ORAL FRASCO

CARBONATO DE C4LCIO 500MG COMPRIMIDO
CEFALEXINA 500MG C&PSULA

CEFALEXINA 50MG/ML SUSP.ORAL
CETOCONAZOL 200MG COMPRIMIDO
CETOCONAZOL CREME BISNAGA

ESTRIOL 1MG/G BISNAGA

Qtde:
10000
300
100
5000
4000
70
5000
20
200
4000
5000
200
12000
700
12000
1000
150
10
5000
6000
200
1000
840
5000
28000
300
3000
100
50

Unid:
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

FLUCONAZOL 150 MG CaPSULA

IMUNOGLOBULINA HUMANA ANTI-D AMPOLA

LEVONOGESTREL 0,75MG ENVELOPE

LEVONOGESTREL + ETINILESTRADIOL 0,15MG/0,03MG ENVELOPE
LEVOFLOXACINO 750MG CAIXA

MEBENDAZOL 100MG COMPRIMIDO

MEBENDAZOL 20MG?ML FRASCO

MECLIZINA 25MG COMPRIMIDO

MEDROXIPROGESTERONA 150MG AMPOLA

METRONIDAZOL 250MG

METRONIDAZOL 100MG/G CREME VAG BISNAGA

METRONIDAZOL (BENZOIL) 40MG/ML SUSP ORAL FRASCO
MICONAZOL, NITRATO 20MG CREME DERMATOLAGICO BISNAGA
MICONAZOL, NITRATO 20MG CREME VAGINAL BISNAGA
NEOMICINA + BACITRACINA BISNAGA

NISTATINA CREME VAGINAL BISNAGA

NISTATINA 100.000 UI/ML 50ML FRASCO

NORETISTERONA 0,35 MG COMPRIMIDO

NORETISTERONA, ENANTATO + ESTRADIOL, VALERATO 50MG/5ML AMPOLA
SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 400MG/80MG COMPRIMIDO
SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 40MG/8MG SUSP.ORAL FRASCO
SULFATO FERROSO HEPTAIDRATADO 40MG COMPRIMIDO
SULFATO FERROSO 25MG/ML FRASCO

Qtde:
1500

12
50
150
600
100
2000
30
14000
200
150
100
100
100
100
100
20
50
5000
100
5000
10092

Unid:
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade

Anexos da Licitacao

Link: Nome:

BAIXAR Pregao Eletronico 002.pdf



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/Pregao%20Eletronico%20002.pdf_anx4758853562851776515.pdf?alt=media

