

## Dados da Licitação

<b>ID Effecti:</b>	<b>Pregão SRP:</b>	<b>Pregão:</b>	<b>Uasg:</b>	<b>UF:</b>
7232851	NÃO	2/2026	8000839987536376184	PERNAMBUCO
<b>Modalidade:</b>	<b>Data de Publicação:</b>	<b>Data Inicial:</b>	<b>Data Final:</b>	<b>Link:</b>
PREGÃO ELETRÔNICO	26/01/2026 12:26:16	26/01/2026 12:30:00	09/02/2026 09:29:00	<a href="#">ACESSAR</a>
<b>Portal:</b>	PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS - PNCP			
<b>Órgão:</b>	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE			
<b>Objeto:</b>	[PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS] - AQUISIÇÃO PARCELADA DE MEDICAMENTOS PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA (FARMÁCIA BÁSICA E CONTROLADOS), CONFORME EMENDA PARLAMENTAR FEDERAL Nº 36000709472202500/2025, VISANDO ATENDER AO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TABIRA/PE			

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
1	Material	ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 100 MG COMPRIMIDO		80000	Unidade
2	Material	ALENDRONATO DE SÓDIO 70MG COMPRIMIDO		500	Unidade
3	Material	ALOPURINOL 100MG COMPRIMIDO		500	Unidade
4	Material	AMIODARONA, CLORIDRATO 100MG COMPRIMIDO		500	Unidade
5	Material	AMIODARONA, CLORIDRATO 200MG COMPRIMIDO		5000	Unidade
6	Material	ANLODIPINO, BESILATO 5MG COMPRIMIDO		20000	Unidade
7	Material	ANLODIPINO, BESILATO 10MG COMPRIMIDO		15000	Unidade
8	Material	ATENOLOL 25 MG COMPRIMIDO		15000	Unidade
9	Material	ATENOLOL 50MG COMPRIMIDO		15000	Unidade
10	Material	ATENOLOL 100MG COMPRIMIDO		2000	Unidade
11	Material	BETAISTINA 24MG COMPRIMIDO		1000	Unidade
12	Material	CAPTOPRIL 25 MG COMPRIMIDO		3000	Unidade
13	Material	CAPTOPRIL 50 MG COMPRIMIDO		2000	Unidade
14	Material	CARVEDILOL 3,125MG COMPRIMIDO		500	Unidade

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
	15	Material	CARVEDILOL 6,25 MG COMPRIMIDO	10000	Unidade
	16	Material	CARVEDILOL 12,5 MG COMPRIMIDO	2000	Unidade
	17	Material	CARVEDILOL 25MG COMPRIMIDO	10000	Unidade
	18	Material	CARBONATO DE CáLCIO + COLECALCIFEROL 500MG/400UI COMPRIMIDO	2000	Unidade
	19	Material	CINARIZINA 25 MG COMPRIMIDO	1000	Unidade
	20	Material	CINARIZINA 75MG COMPRIMIDO	1000	Unidade
	21	Material	CIPROFIBRATO 100MG COMPRIMIDO	5000	Unidade
	22	Material	DIGOXINA 0,25MG COMPRIMIDO	4000	Unidade
	23	Material	ENALAPRIL, MALEATO 5MG COMPRIMIDO	15000	Unidade
	24	Material	ENALAPRIL, MALEATO 10MG COMPRIMIDO	30000	Unidade
	25	Material	ENALAPRIL, MALEATO 20 MG COMPRIMIDO	20000	Unidade
	26	Material	ESPIRONOLACTONA 25MG COMPRIMIDO	10000	Unidade
	27	Material	ESPIRONOLACTONA 50MG COMPRIMIDO	5000	Unidade
	28	Material	ESPIRONOLACTONA 100MG COMPRIMIDO	3000	Unidade
	29	Material	FENOTEROL, BROMIDRATO 5MG/ML FRASCO	30	Unidade
	30	Material	FUROSEMIDA 40 MG COMPRIMIDO	4000	Unidade
	31	Material	GLIBENCLAMIDA 5 MG COMPRIMIDO	30000	Unidade
	32	Material	GLICAZIDA 30 MG COMPRIMIDO	30000	Unidade
	33	Material	HIDROCLOROTIAZIDA 25MG COMPRIMIDO	50000	Unidade
	34	Material	HIDROCLOROTIAZIDA 50MG COMPRIMIDO	15000	Unidade
	35	Material	HIDROXIZINA 2MG/ML FRASCO	600	Unidade
	36	Material	HIDROXIZINA 25 MG COMPRIMIDO	1800	Unidade
	37	Material	HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO 6% FRASCO	200	Unidade
	38	Material	INSULINA HUMANA NPH 100IU/ML FRASCO,AMPOLA/CANETA	30	Unidade
	39	Material	INSULINA HUMANA REGULAR 100UI/ML FRASCO,AMPOLA/CANETA	30	Unidade
	40	Material	IPRATRÓPIO, BROMETO FRASCO	100	Unidade
	41	Material	ISORSSORBIDA 5MG SL COMPRIMIDO	1000	Unidade
	42	Material	ISORSSORBIDA 5MG COMPRIMIDO	2000	Unidade
	43	Material	ISORSSORBIDA 20MG SL COMPRIMIDO	2000	Unidade

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
	44	Material	IVERMECTINA 6MG COMPRIMIDO	500	Unidade
	45	Material	LEVOTIROXINA SÓDICA 25MCG COMPRIMIDO	600	Unidade
	46	Material	LEVOTIROXINA SÓDICA 50MCG COMPRIMIDO	300	Unidade
	47	Material	LEVOTIROXINA SÓDICA 100MCG COMPRIMIDO	300	Unidade
	48	Material	LOSARTANA POTASSÍCA 25MG COMPRIMIDO	4000	Unidade
	49	Material	LOSARTANA POTASSÍCA 50MG COMPRIMIDO	120000	Unidade
	50	Material	LOSARTANA POTASSÍCA 100MG COMPRIMIDO	10000	Unidade
	51	Material	METFORMINA 500MG COMPRIMIDO	15000	Unidade
	52	Material	METFORMINA 850MG COMPRIMIDO	20000	Unidade
	53	Material	METILDOPA 250MG COMPRIMIDO	3000	Unidade
	54	Material	METILDOPA 500MG COMPRIMIDO	3000	Unidade
	55	Material	NIFEDIPINO 10MG COMPRIMIDO	3000	Unidade
	56	Material	NIFEDIPINO 20MG COMPRIMIDO	4000	Unidade
	57	Material	PREDNISONA 5MG COMPRIMIDO	5000	Unidade
	58	Material	PREDNISONA 20MG COMPRIMIDO	3000	Unidade
	59	Material	PROPRANOLOL 40MG COMPRIMIDO	10000	Unidade
	60	Material	SALBUTAMOL (SULFATO) 100MCG/DOSE SUSPENSÃO AEROSOL	10	Unidade
	61	Material	SINVASTATINA 20MG COMPRIMIDO	25000	Unidade
	62	Material	SINVASTATINA 40MG COMPRIMIDO	12000	Unidade
	63	Material	VARFARINA SÓDICA 5MG COMPRIMIDO	2000	Unidade
	64	Material	ÁCIDO VALPRÓICO (VALPROATO DE SÓDIO) 250MG CÁPSULA	12000	Unidade
	65	Material	ÁCIDO VALPRÓICO (VALPROATO DE SÓDIO) 500MG COMPRIMIDO	3000	Unidade
	66	Material	ÁCIDO VALPRÓICO (VALPROATO DE SÓDIO) 50MG/ML	800	Unidade
	67	Material	ALPRAZOLAM 0,5MG COMPRIMIDO	1000	Unidade
	68	Material	ALPRAZOLAM 2MG COMPRIMIDO	10000	Unidade
	69	Material	AMITRIPTILINA, CLORIDRATO 25 MG COMPRIMIDO	10000	Unidade
	70	Material	BIPERIDENO 5MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA	100	Unidade
	71	Material	BIPERIDENO, CLORIDRATO 2MG	5000	Unidade
	72	Material	BROMAZEPAM 3MG COMPRIMIDO	300	Unidade

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
	73	Material	BROMAZEPAM 6MG COMPRIMIDO	300	Unidade
	74	Material	CARBAMAZEPINA 100MG COMPRIMIDO	500	Unidade
	75	Material	CARBAMAZEPINA 200MG COMPRIMIDO	3500	Unidade
	76	Material	CARBAMAZEPINA 20MG/ML SUSP.ORAL FRASCO	350	Unidade
	77	Material	CARBAMAZEPINA 400MG COMPRIMIDO	7000	Unidade
	78	Material	CARBONATO DE LÍTIO 300MG COMPRIMIDO	12000	Unidade
	79	Material	CITALOPRAM 20MG COMPRIMIDO	300	Unidade
	80	Material	CLOBAZAM 10MG COMPRIMIDO	200	Unidade
	81	Material	CLOBAZAM 20MG COMPRIMIDO	3000	Unidade
	82	Material	CLONAZEPAM 2,5MG/ML SOL ORAL FRASCO	700	Unidade
	83	Material	CLONAZEPAM 2MG COMPRIMIDO	7000	Unidade
	84	Material	CLONAZEPAM 0,5MG COMPRIMIDO	3500	Unidade
	85	Material	CLORPROMAZINA, CLORIDRATO 100MG COMPRIMIDO	10000	Unidade
	86	Material	CLORPROMAZINA, CLORIDRATO 40MG/ML SOL.ORAL FRASCO	20	Unidade
	87	Material	DIAZEPAM 10 MG COMPRIMIDO	5000	Unidade
	88	Material	DIAZEPAM 5 MG COMPRIMIDO	300	Unidade
	89	Material	DIVALPROATO DE SODIO 250MG COMPRIMIDO	2000	Unidade
	90	Material	DIVALPROATO DE SODIO 500MG COMPRIMIDO	300	Unidade
	91	Material	DULOXETINA 30MG COMPRIMIDO	3500	Unidade
	92	Material	DULOXETINA 60MG COMPRIMIDO	3500	Unidade
	93	Material	ESCITALOPRAM 10MG COMPRIMIDO	10000	Unidade
	94	Material	ESCITALOPRAM DE 20MG COMPRIMIDO	5000	Unidade
	95	Material	FENITOÍNA SÓDICA 100MG COMPRIMIDO	200	Unidade
	96	Material	FENOBARBITAL 100 MG COMPRIMIDO	10000	Unidade
	97	Material	FENOBARBITAL 100MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 2ML AMPOLA	200	Unidade
	98	Material	FENOBARBITAL 40MG/ML FRASCO	700	Unidade
	99	Material	FLUOXETINA 20MG COMPRIMIDO	350	Unidade
	100	Material	HALDOL DECANOATO 70,52 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA	350	Unidade
	101	Material	HALOPERIDOL 2MG/ML SOL ORAL FRASCO	300	Unidade

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
	102	Material	HALOPERIDOL 5MG COMPRIMIDO	10000	Unidade
	103	Material	HALOPERIDOL 5MG/ML SOL INJETAVEL AMPOLA	300	Unidade
	104	Material	LEVODOPA + BENZERAZIDA 100/25 MG COMPRIMIDO	100	Unidade
	105	Material	LEVOMEPPROMAZINA 100MG COMPRIMIDO	5000	Unidade
	106	Material	LEVOMEPPROMAZINA 25MG COMPRIMIDO	4000	Unidade
	107	Material	LEVOMEPPROMAZINA 4% SOL ORAL 20ML FRASCO	70	Unidade
	108	Material	NITRAZEPAM 5 MG COMPRIMIDO	5000	Unidade
	109	Material	PERICIAZINA 10MG/ML SOL ORAL FRASCO	20	Unidade
	110	Material	PERICIAZINA 4% SOL. ORAL 20M FRASCO	200	Unidade
	111	Material	PREGABALINA 75MG COMPRIMIDO	4000	Unidade
	112	Material	PROMETAZINA 25MG COMPRIMIDO	5000	Unidade
	113	Material	PROMETAZINA SOLUÇÃO INJETAVEL AMPOLA	200	Unidade
	114	Material	RISPERIDONA 1MG COMPRIMIDO	12000	Unidade
	115	Material	RISPERIDONA 1MG/ML SOLUÇÃO FRASCO	700	Unidade
	116	Material	RISPERIDONA 2MG COMPRIMIDO	12000	Unidade
	117	Material	SERTRALINA 50MG COMPRIMIDO	1000	Unidade
	118	Material	ACICLOVIR 200MG COMPRIMIDO	150	Unidade
	119	Material	ACETATO DE MEDROXIPROGESTERONA 150MG/ML FRASCO AMPOLA	10	Unidade
	120	Material	ÁCIDO FÓLICO 5MG COMPRIMIDO	5000	Unidade
	121	Material	AMOXICILINA 500MG CáPSULA	6000	Unidade
	122	Material	AMOXICILINA 50MG/ML PÓ PARA SUSP.ORAL FRASCO	200	Unidade
	123	Material	AZITROMICINA DE 500MG	1000	Unidade
	124	Material	AZITROMICINA 200MG/5ML PÓ PARA SUSP. ORAL FRASCO	840	Unidade
	125	Material	CARBONATO DE CÁLCIO 500MG COMPRIMIDO	5000	Unidade
	126	Material	CEFALEXINA 500MG CáPSULA	28000	Unidade
	127	Material	CEFALEXINA 50MG/ML SUSP.ORAL	300	Unidade
	128	Material	CETOCONAZOL 200MG COMPRIMIDO	3000	Unidade
	129	Material	CETOCONAZOL CREME BISNAGA	100	Unidade
	130	Material	ESTRIOL 1MG/G BISNAGA	50	Unidade

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
131	Material	FLUCONAZOL 150 MG CÁPSULA		1500	Unidade
132	Material	IMUNOGLOBULINA HUMANA ANTI-D AMPOLA		5	Unidade
133	Material	LEVONOGESTREL 0,75MG ENVELOPE		12	Unidade
134	Material	LEVONOGESTREL + ETINILESTRADIOL 0,15MG/0,03MG ENVELOPE		50	Unidade
135	Material	LEVOFLOXACINO 750MG CAIXA		150	Unidade
136	Material	MEBENDAZOL 100MG COMPRIMIDO		600	Unidade
137	Material	MEBENDAZOL 20MG?ML FRASCO		100	Unidade
138	Material	MECLIZINA 25MG COMPRIMIDO		2000	Unidade
139	Material	MEDROXIPROGESTERONA 150MG AMPOLA		30	Unidade
140	Material	METRONIDAZOL 250MG		14000	Unidade
141	Material	METRONIDAZOL 100MG/G CREME VAG BISNAGA		200	Unidade
142	Material	METRONIDAZOL (BENZOIL) 40MG/ML SUSP ORAL FRASCO		150	Unidade
143	Material	MICONAZOL, NITRATO 20MG CREME DERMATOLÓGICO BISNAGA		100	Unidade
144	Material	MICONAZOL, NITRATO 20MG CREME VAGINAL BISNAGA		100	Unidade
145	Material	NEOMICINA + BACITRACINA BISNAGA		100	Unidade
146	Material	NISTATINA CREME VAGINAL BISNAGA		100	Unidade
147	Material	NISTATINA 100.000 UI/ML 50ML FRASCO		100	Unidade
148	Material	NORETISTERONA 0,35 MG COMPRIMIDO		20	Unidade
149	Material	NORETISTERONA, ENANTATO + ESTRADIOL, VALERATO 50MG/5ML AMPOLA		50	Unidade
150	Material	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 400MG/80MG COMPRIMIDO		5000	Unidade
151	Material	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 40MG/8MG SUSP.ORAL FRASCO		100	Unidade
152	Material	SULFATO FERROSO HEPTAIDRATADO 40MG COMPRIMIDO		5000	Unidade
153	Material	SULFATO FERROSO 25MG/ML FRASCO		10092	Unidade

## Anexos da Licitação

**Link:**      **Nome:**

[BAIXAR](#)    Pregão Eletrônico 002.pdf